

# Stilling Køl & El ApS

Niels Bohrs Vej 15 A, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 42 95 46 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025.

---

Peter Rose Nøhr  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stilling Køl & El ApS Niels Bohrs Vej 15 A 8660 Skanderborg
	Telefon: 86571644
	CVR-nr.: 42 95 46 16
	Stiftet: 25. oktober 1976
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Rose Nøhr
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	P.N.R Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køl og elinstallation.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 21.430 t.kr. mod 20.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 730 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>21.430.452</b>	<b>20.898.478</b>
1 Personaleomkostninger	-19.804.927	-19.157.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-504.266</u>	<u>-579.294</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.121.259</b>	<b>1.161.351</b>
Andre finansielle indtægter	21.486	34.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-174.006</u>	<u>-81.522</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>968.739</b>	<b>1.114.553</b>
Skat af årets resultat	<u>-239.194</u>	<u>-264.022</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>729.545</u></b>	<b><u>850.531</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	329.545	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-149.469</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>729.545</u></b>	<b><u>850.531</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.344.989	1.750.626
Indretning af lejede lokaler	115.225	27.379
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.460.214</u>	<u>1.778.005</u>
Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.610.214</u></b>	<b><u>1.928.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	936.331	963.171
Varebeholdninger i alt	<u>936.331</u>	<u>963.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.361.025	10.387.906
Igangværende arbejder for fremmed regning	188.505	267.273
Andre tilgodehavender	0	54.685
Periodeafgrænsningsposter	151.372	173.547
Tilgodehavender i alt	<u>10.700.902</u>	<u>10.883.411</u>
Likvide beholdninger	89.376	17.465
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.726.609</u></b>	<b><u>11.864.047</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.336.823</u></b>	<b><u>13.792.052</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.493.415	4.163.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.093.415</b>	<b>5.363.870</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	22.520	42.112
Andre hensatte forpligtelser	0	244.465
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.520</b>	<b>286.577</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	567.719
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.593.187	976.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.509.749	3.549.008
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.506.777	1.133.467
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	258.786	282.810
Anden gæld	1.352.389	1.632.311
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.220.888	8.141.605
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.220.888</b>	<b>8.141.605</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.336.823</b>	<b>13.792.052</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	4.163.870	1.000.000	5.363.870
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	329.545	400.000	729.545
	<u>200.000</u>	<u>4.493.415</u>	<u>400.000</u>	<u>5.093.415</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.501.548	16.922.891
Pensioner	2.103.714	2.059.629
Andre omkostninger til social sikring	199.665	175.313
	<u><b>19.804.927</b></u>	<u><b>19.157.833</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>45</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.500	19.862
Andre finansielle omkostninger	83.506	61.660
	<u><b>174.006</b></u>	<u><b>81.522</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 573 Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.N.R Holding ApS, CVR-nr. 29403821, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
